广汇能源股份有限公司 关于职工代表监事辞职暨选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 责任。

广汇能源股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到职工代表监事黄儒 卿先生向公司监事会递交的书面辞职报告。黄儒卿先生因工作调动原因申请辞 夫公司职工代表监事职务, 辞职报告自送达公司监事会之日起生效。

公司监事会对黄儒卿先生在担任公司职工代表监事期间为公司及公司监事 会工作所作出的贡献表示衷心感谢。

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《公司章程》 等相关制度,经公司职工代表大会民主选举同意周江玉先生担任公司第七届监 事会职工代表监事职务。

职工代表监事周江玉简历

周江玉,男,1973年12月出生,中共党员,研究生。现任本公司新疆广汇 液化天然气发展有限责任公司党委书记。曾任新疆疆草生态科技有限公司总经 理:新疆福海县委副书记、政府常务副县长、县委政法委副书记:新疆福海县 委委员、常委、组织部部长;新疆阿勒泰地区发展和改革委员会党组成员、副 主任:新疆富蕴具发展计划委员会党组成员、副书记、主任兼物价局局长。

特此公告。

广汇能源股份有限公司监事会 二〇一八年二月三日